EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250123/0001-60   - CONTRATO Nº
202502280001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  2025.02.07.01  /  CAM-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU - CONTRATADA(O).....: ASP
AUTOMACAO  SERVICOS  E  PRODUTOS  DE  INFORMATICA  LTDA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LICENÇA  DE  USO  DE
SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA CAMARA MUNICIPAL DE IGUATU /CE, TUDO CONFORME ANEXO. - VALOR
TOTAL: R$ 97.700,00 (noventa e sete mil, setecentos reais)  - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção
das  Atividades  Legislativas,  R$  97.700,00  no  elemento  de  despesa
33903911:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Locação  de
Softwares;  -  VIGÊNCIA:  de  11  meses   -  DATA  DA  ASSINATURA:  28  de
fevereiro de 2025

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

		2025-03-06T11:09:20-0300
	DIEGO GOMES FELIPE:02063063346